
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-411/2021 по признакам нарушения АО
«Орелоблэнерго» (ОГРН 1045751004716; ИНН 5751028520; КПП 575101001; 302030, г.
Орел, пл. Поликарпова, д. 8) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», при установлении в аукционной документации
электронного аукциона (извещение №32110244484) указания на товарный знак,
модель и фирменное наименование объекта закупки: LADA LARGUS универсал (5
мест).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-411/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

«…»

члены Комиссии:

«….»

3. Контроль ходом исполнения дела оставляю за собой.

Руководитель управления «…..»


